
01446

Prodej, Byty 2+1, m² Tachov, ul. Jana Sladkého Koziny

Oksana Ollé
606 032 818
olle@rk23.cz

0 Kč 
včetně poplatků, včetně provize

G (PENB nedodán)

Nabízíme Vám ke koupi byt o dispozici 2+1 a výměře 50 m2, který se nachází ve 3 
NP panelového domu v Jana Sladkého koziny ulici v Tachově. Byt je před 
rekonstrukci. Byt tvoří vstupní chodba, ze které jsou vstupy do pokoje, a do kuchyně, 
ze které můžete jít do samostatného pokoje a do koupelny. Okna jsou plastová. 
Vytápění je centrální. K bytu náleží 2 sklepní kóje. V těsné blízkosti domu se nachází 
škola, školka, obchody, zastávka MHD. Lze financovat pomoci hypotečního. úvěru. 
Více informace u makléře. S financováním Vám rádi poradíme.

© 2004-2022 Systém Realman.cz 09:43:22 06.04.2022 
dc388d4ccd5b8fc73cb35e8336150101

Kategorie Byty 2+1 Zařízený Ne
Lokalita Jana Sladkého Koziny, Tachov Výtah ne
Okres Tachov Balkón ano
Vlastnictví Osobní Komunikace Asfaltová
Plocha užitná 50 m² Telekomunikace Telefon, Internet, Kabelové rozvody, 

Ostatní
Počet podlaží 4 Elektřina 230V
Podlaží umístění 4 Plyn Plynovod
Budova Panelová Odpad Veřejná kanalizace
Poloha objektu Řadový Topení Ústřední dálkové
Zástavba Obytná
RK23 Mariánské Lázně - Centrála společnosti

 

© 2022 Realman GSM: 605 889 900

E-mail: info@rk23.cz

www.rk23.cz


